
ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ БЕБ У ЛЬВІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

14.01.2025     м. Львів       №  1                                                             

Про затвердження планів заходів з виконання 
Антикорупційної програми Бюро економічної 
безпеки України на 2025-2027 роки

Для забезпечення виконання Антикорупційної програми Бюро 
економічної безпеки України на 2025 – 2027 роки, затвердженої наказом Бюро 
економічної безпеки України від 27.12.2024 № 223,  в частині виконання заходів 
виконавцями яких визначено територіальні управління, керуючись статтею 18 
Закону України «Про Бюро економічної безпеки України», 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План заходів з реалізації засад антикорупційної політики БЕБ
України у Територіальному управлінні БЕБ у Львівській області на 2025-2027 роки 
в редакції, згідно з Додатком 1.

2. Затвердити План виконання заходів впливу на корупційні ризики,
ідентифіковані в діяльності Бюро економічної безпеки України на 2025-2027 роки 
у Територіальному управлінні БЕБ у Львівській області в редакції, згідно 
з Додатком 2.

3. Затвердити Програму навчання та поширення інформації щодо програм
антикорупційного спрямування в Територіальному управлінні БЕБ у Львівській 
області в редакції, згідно з Додатком 3.

4. Керівникам структурних підрозділів та працівникам Територіального
управління БЕБ у Львівській області, визначеним відповідальними за виконання 
заходів з виконання Антикорупційної програми Бюро економічної безпеки України 
на 2025-2027 роки:

1) забезпечити реалізацію планів заходів, визначених у додатках 1, 2, 3,
в установлені строки;

2) до 03 липня, 03 січня щорічно, подавати до Сектору запобігання
та виявлення корупції Територіального управління БЕБ у Львівській області 
інформацію про стан виконання заходів, визначених планами щодо кожного заходу 
окремо.



2

5. Керівнику Відділу забезпечення документообігу та контролю 
Територіального управління БЕБ у Львівській області Мар’яні ІВАСЮТІ, довести 
цей наказ до відома керівників та працівників Територіального управління БЕБ                   
у Львівській області.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Керівник                                      Андрій КОЗЮК 


